АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25 декабря  2012г.                                                                    № 149
 р.п.Ишня

О внесении изменений  в муниципальную целевую программу «Поддержка молодых семей сельского поселения Ишня в приобретении (строительстве) жилья на 2012 год»
         В целях реализации на территории сельского поселения   Ишня муниципальной целевой программы «Поддержка молодых семей сельского поселения Ишня в приобретении (строительстве) жилья на 2012год».

     Администрация сельского поселения    Ишня п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в муниципальную  целевую  программу «Поддержка молодых семей сельского поселения Ишня в приобретении (строительстве) жилья на 2012год», утвержденную постановлением Администрации сельского поселения Ишня от 20.03.2012 № 29 (Приложение).

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации – начальника отдела по управлению делами.

3. Опубликовать постановление в газете «Ростовский вестник».
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава сельского поселения Ишня:                               Н.С.Савельев
Приложение

 к постановлению

Администрации сельского поселения

 Ишня от 25.12.2012г. № 149
Изменения, вносимые в муниципальную  адресную  программу
«Поддержка молодых семей сельского поселения Ишня в приобретении (строительстве) жилья на 2012год».
             В паспорте программы «Общее финансирование Программы и его источники» и «Ожидаемые конечные результаты» изложить в следующей редакции:

	Общее финансирование Программы и его источники
	1 396 980 руб., в том числе:

-  223 517 руб. - бюджет сельского поселения Ишня
-  233 787 руб. – областной бюджет,

-  241186руб. - средства федерального бюджета
-   698 490 руб. –  средства семьи

	Ожидаемые конечные результаты
	- улучшение жилищных условий 1 молодой семьи;

 - привлечение в программу внебюджетных средств (банковских кредитов и собственных средств граждан);

- практическая   отработка   организационного   и финансового механизма программы

Раздел IV. Перечень программных мероприятий и целевых индикаторов Программы изложить в новой редакции:

	Наименование задачи,
целевого индикатора, мероприятия
	Значение целевого индикатора, сумма расходов
	очередной финансовый год  2012 год

	1.2.
	Мероприятия

	расходование финансовых средств, направленных на реализацию программы
	тыс. руб.:

бюджет поселения

средства участников
областной  бюджет
федеральный бюджет
	223,5
698,5
233,8

241,2

	итого

	1397,0

Раздел V. «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в новой редакции
	Год
	Кол-во

семей
	Федераль-ный

бюджет
	Област-ной бюджет

	Местный бюджет

	Доля семьи (внебюд-жет)

	Итого
 тыс.руб.

	2012
	1

	241,2

	233,8

	223,5

	698,5

	1397